[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2011 № 75
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление главы администрации города Слободского от 17.12.2008 № 83

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации города Слободского от 17.12.2008 № 83 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Слободского» (в редакциях от 10.04.2009 № 11, от 20.08.2009 № 17, от 06.11.2009 № 50, от 07.06.2010 № 63). Прилагаются.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского
        С.А.Кашин

Приложение

к постановлению

администрации

г. Слободского

                                                               от 22.06.2011 № 75

ИЗМЕНЕНИЯ В
ПРИМЕРНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

1. Пункт 2.1.7  изложить в следующей редакции:

«2.1.7. Размеры окладов (должностных окладов) работников учреждения, не включенных в ПКГ:

	 Главная медицинская сестра
	3600
	рублей

	Начальник отдела правовой и кадровой работы
	4800
	рублей

	Специалист по муниципальным закупкам
	3600
	рублей

	Водитель – экспедитор по перевозке грузов
	3200
	рублей

	Бухгалтер - кассир
	3600
	рублей

	Инженер по надзору за строительством
	3600
	рублей

2. В пункте 4.2 слова «медицинскому персоналу МУЗ «Станция скорой медицинской помощи» заменить словами «медицинскому персоналу отделения скорой медицинской помощи».